PAGE

[image: image1.png]

	Территориальная избирательная комиссия Кесовогорского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №01-07/22
	от 13.03.2011 г.

	          п.Кесова Гора

О результатах использования территориальной избирательной комиссией избирательных бюллетеней по областному избирательному округу на территории Кесовогорского района на выборах депутатов Законодательного Собрания Тверской области пятого созыва 13 марта 2011 года

Проанализировав результаты использования избирательных бюллетеней по областному избирательному округу на территории Кесовогорского района на выборах депутатов Законодательного Собрания Тверской области пятого созыва 13 марта 2011 года территориальная избирательная комиссия Кесовогорского района установила следующее.

Расхождений в суммарных данных между количеством переданных в участковые избирательные комиссии, погашенных избирательных бюллетеней в территориальной и участковых избирательных комиссиях не выявлено.

На основании вышеизложенного, в соответствии с постановлением избирательной комиссии Тверской области от 25 февраля 2011 года №01‑13/1299 «О рекомендациях по организации единого порядка установления итогов голосования, составления протоколов избирательных комиссий, определения результатов выборов при проведении выборов депутатов Законодательного Собрания Тверской области пятого созыва» территориальная избирательная комиссия Кесовогорского района  постановляет:

1. Утвердить сводные данные территориальной избирательной комиссии Кесовогорского района о результатах использования избирательных бюллетеней по областному избирательному округу  на территории Кесовогорского района на выборах депутатов Законодательного Собрания Тверской области пятого созыва 13 марта 2011 года (прилагаются).

2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Тверской области.

          Председатель

В.Г.Тарасов

          ТИК Кесовогорского района

          Секретарь

                                                   Т.А.Пантелеева

         ТИК Кесовогорского района

Приложение

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением территориальной избирательной комиссии Кесовогорского района
от 13 марта 2011 года №01-07/22
Сводные данные территориальной избирательной комиссии Кесовогорского района о результатах использования избирательных бюллетеней по областному избирательному округу  на территории Кесовогорского района на выборах депутатов Законодательного Собрания Тверской области пятого созыва 13 марта 2011 года
	№ п\п
	Уровень избирательных комиссий и операции с бюллетенями по единому округу
	Число

бюллетеней по единому округу

	1.
	Всего получено по актам  территориальной избирательной комиссией
	7380

	2.
	Недостача, обнаруженная при пересчете территориальной избирательной комиссией
	0

	3.
	Излишки, обнаруженные при пересчете территориальной избирательной комиссией
	0

	4.
	Всего получено фактически территориальной избирательной комиссией
	7380

	5.
	Всего выдано по актам территориальной избирательной комиссией
	7295

	6.
	Всего погашено территориальной избирательной комиссией
	85

	7.
	Утрачено территориальной избирательной комиссиуй
	0

	8.
	Всего возвращено от нижестоящих комиссий
	0

	9.
	Всего возвращено в вышестоящие комиссии
	0

	10.
	Всего по актам о типографском браке
	0

	11.
	Всего получено по актам  участковыми избирательными комиссиями
	7295

	12.
	Всего выдано участковыми избирательными комиссиями
	3204

	13.
	Всего погашено участковыми избирательными комиссиями
	4091

	14.
	Утрачено участковыми избирательными комиссиями
	0

	15.
	Всего возвращено в вышестоящие комиссии
	0

	16.
	Излишки обнаруженные участковыми избирательными комиссиями
	0

	17.
	Всего по актам о типографском браке
	0

PAGE
8

_989839716.doc
[image: image1.png]